План районних методичних об’єднань на 2014-2015 н.р.
	№ п.п.
	РМО
	Дата
	Відповідальний ДНЗ, П.І.Б. вихователя

	жовтень

	1
	Методичне об’єднання музичних керівників 
	15.10.2014
	КДНЗ № 6 «Дзвіночок»
Нікітенко О.В.

	листопад

	2
	Методичне об’єднання  вихователів середніх груп
	19. 11.2014
	КДНЗ № 6 «Дзвіночок»
Похилько І.Є.

	лютий

	3
	Методичне об’єднання інструкторів з фізичної культури
	18.02.2015
	КДНЗ № 5 «Казочка»
Шалімова О.І.

	4
	Методичне об’єднання вихователів старших груп
	11.02.2015
	КДНЗ № 5 «Казочка»

Варіщук Л.А.

	квітень

	5
	Методичне об’єднання вихователів молодших груп
	15.04.2015
	КДНЗ № 3 «Сонечко»

Лук’янова Ю.В.

	6
	Методичне об’єднання керівників студії образотворчого мистецтва
	 08.04.2015
	КДНЗ № 3 «Сонечко»

(Войта Т.В.)


ПЛАН

методичного об’єднання вихователів середніх груп 
ТЕМА:
«Патріотичне виховання дітей середнього

дошкільного віку засобами українського фольклору».

МЕТА:

Підвищення професійної майстерності і інноваційної культури  та рівня теоретичної підготовки педагогів щодо питань патріотичного виховання в умовах сьогодення.
Керівник: Бойко Людмила Степанівна
	№
	Зміст
	Відповідальний
	Термін виконання

	1.

2.

3.

4.
	Значення фольклору у патріотичному вихованні дітей (доповідь)  

Використання народної мудрості в освітньо – виховному процесі (співдоповідь)

Колективний перегляд заняття з розвитку мовлення з використанням українського фольклору
Виготовлення альбому – папки «Народна мудрість» (практичне завдання)
	КДНЗ № 6

«Дзвіночок»


	19.11.2014 


ПЛАН

методичного об’єднання  інструкторів з фізичного виховання
ТЕМА:
«Вплив фізичного виховання на формування різнобічно розвиненої, духовно багатої,оптимістично та патріотично налаштованої особистості»
МЕТА:
Підвищити рівень професійної компетентності педагогів щодо формування здорового способу життя дітей дошкільного віку; сприяти впровадженню в навчально-виховний процес ДНЗ сучасних технологій для формування та збереження здоров’я.

Керівник: Тимченко Світлана Вікторівна.
	№

п/п
	Зміст роботи
	Відповідальний
	Термін виконання

	1

2

3

4
	Доповідь: «Контроль за здоров’ям дітей в ДНЗ.»

Співдоповідь: «Загартування дітей в умовах дошкільного закладу.»

Перегляд розваги: «Розповім про Україну.»

Домашнє завдання: скласти конспект родинного свята «Ми козацького роду.»
	КДНЗ №6 «Дзвіночок»

КДНЗ №3 «Сонечко»

КДНЗ №5 «Казочка»

КДНЗ №5 «Казочка»
	18.02.2015р.


ПЛАН

методичного об’єднання  керівників студії образотворчого мистецтва
ТЕМА:

«Використання нетрадиційних технік і матеріалів під час ознайомлення дітей з декоративно-ужитковим мистецтвом українського народу»
МЕТА:

Формувати патріотичні почуття в процесі ознайомлення дітей з декоративно-ужитковим мистецтвом українського народу.
Керівник: Рябчук Олена Олексіївна

	№ з/п
	Зміст роботи


	Відповідальний


	Термін виконання



	1.
 2.

3.

4.
	Декоративно-ужиткове мистецтво України

Доповідь: «Значення народних  традицій та збільшення інтересу до проблеми формування національного типу особистості через залучення дітей до джерел народного мистецтва»

Співдоповідь: «Вплив народознавчого матеріалу на емоційну сферу дошкільника»

Перегляд заняття з малювання «Бабусина хустина»

Перегляд майстер-класу з нетрадиційної техніки малювання
	КДНЗ №3 

КДНЗ №5
КДНЗ №3 

КДНЗ №6 


	08.04.2015р.


ПЛАН

методичного об’єднання  музичних керівників
ТЕМА:
«Патріотичне виховання в естетичному розвитку дитини дошкільника засобами музичної діяльності»
Керівник: Борисенко Інна Миколаївна
	№ з/п
	Зміст роботи


	Відповідальний


	Термін виконання



	   1.
 2.

3.

4.
	ДОПОВІДЬ:

Упровадження концепції «елементарного музикування» Карла Орфа у систему музичного виховання дошкільників.

СПІВДОПОВІДЬ:

Творче музикування з використанням саморобних музичних інструментів у музичній діяльності дітей за принципами педагогіки Карла Орфа.

ПРАКТИЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ:

Перегляд розваги «Осінній ярмарок на Запорізькій Січі».

ДОМАШНЄ ЗАВДАННЯ:

Скласти конспект домінуючого музичного заняття с використанням музичних інструментів.
	КДНЗ № 6
«Дзвіночок»

	15.10.2014р.



ПЛАН

методичного об’єднання  вихователів старших груп
ТЕМА:
«Педагогічні умови виховання любові до Батьківщини у старших дошкільників»
МЕТА:
Підвищити професійний і культурний рівень вихователів; стимулювати їх службову і громадську активність; оновити й удосконалити знання в районі патріотичного виховання.

Керівник: Михалюк Наталія Богданівна 
	№ з/п
	Зміст роботи


	Відповідальний


	Термін виконання



	   1.
 2.

3.

4.
	Доповідь: «Шляхи, засоби та методи патріотичного виховання дітей дошкільного віку».
Співдоповідь: «Формування основ патріотичного виховання  дітей дошкільного віку засобами народознавства».
Заняття з народознавства.

Домашнє завдання: представити тематичний план роботи з морально-патріотичного виховання дітей старшого дошкільного віку


	КДНЗ № 5

«КАЗОЧКА»
	11.02.2015


ПЛАН

методичного об’єднання  вихователів молодших груп
ТЕМА:
«Народознавство – як засіб морально-етичного та оптимістично-патріотичного виховання дітей молодшого дошкільного віку»
МЕТА:
Сприяти оволодінню педагогами основними засобами цілеспрямованого впливу на формування всебічно розвиненої  особистості дошкільників та розширити знання з основних напрямів патріотичного виховання дітей дошкільного віку

Керівник: Лук’янова Юлія Валентинівна
	№ з/п
	Зміст роботи


	Відповідальний


	Термін виконання



	1.
 2.

3.

4.
	Доповідь: «Виховання патріотичних почуттів у дошкільників».
Співдоповідь: «Особистості впливу народознавства на виховання дитини».
Заняття з народознавства «Мій перший дзвіночок» 

Консультація для батьків: «Вплив української народної гри на розвиток патріотичних почуттів дошкільників»

	КДНЗ № 3

«Сонечко»
	15.04.2015


